Артикул: PB1-1-32
код: 1SAM201914R1001
PB1-1-32 Подключение Link
РЬ1-1-32 фаза связующим звеном для MS116 / MS132 / MS132-Т, т. е.=32А
Заказ
ЕАН: 4013614485244
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85369010
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Ширина: 140 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 15 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 100 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 0.007 кг
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Уровень Пакет 2 Ширина: 235 мм
Уровень Пакет 2 Длина: 350 мм
Уровень Пакет 2 Высота: 170 мм
Пакет Уровня 2 Вес Брутто: 0,065 кг
Уровень пакет 2 НАЙТРОКС: 4013614485619
Уровень Пакет 2 Единицы: 10 шт
Покупка от Electric Automation Network
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 22мм
Продукт Чистая Высота: 31мм
Чистый Продукт Глубина: 7мм
Продукт Вес Нетто: 0.006кг
Технические
Номинальный Ток (Я ): 32 А
Стандарты: МЭК/EN 60947-1
Наименование Товара: Связующим Звеном
Подходит Для:
MS116
MS132
MO132
MS132-Т
Подходит для класса продукта: Ручная Стартера Мотора
Окружающей среды
Статус Оов:
Следующие Директивы ЕС 2002/95/ЕС 18 августа
2005 г. и поправки
Сертификаты и декларации (номер документа)
Декларация соответствия - се: 1SAD938509-0056
Классификации
екласс: 7.0 27379201
Объект Классификации Кода: Вт
е